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tykajuci sa nazorov na internete

Nazov testovaného subjektu:

Detské COOL centrum s.r.o.
Datum testu: 11.04.2022

Raport vykonal

Certifikat "Doveryhodna Firma"
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Predmet vyskumu

Detské COOL centrum s.r.o.

DIC 50470761

Adresa sidla firmy Hospodarska 760/12A, 919 51 Spacince
Odbor Preschool

Datum vzniku Nedostatok

VSetci zamestnanci Nedostatok

Pondelok - 07:00-17:00
Utorok - 07:00-17:00
Streda - 07:00-17:00
Otvaracia doba Stvrtok - 07:00-17:00
Piatok - 07:00-17:00
Sobota - Treba si to ujasnit
Nedelu - Treba si to ujasnit

Testovany subjekt: Detské COOL centrum s.r.o.
Datum testu: 11.04.2022
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Zoznam stranok s komentarmi

Stranky s komentarmi (obmedzené na 35)
Google Maps
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Pritomnost na portaloch obsahujlcich nazory

Portal Odkaz Paci sa mi to
Gaoc 816 kliknutim zobrazite 2
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https://maps.google.com/?q=2%2C+A.+Sl%C3%A1dkovi%C4%8Da+7137,+Trnava,+917+01,+Detske+cool+centrum
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Pritomnost na socialnych médiach
Portal Odkaz Paci sa mi to
kliknutim zobrazite 361
Yellow Pages kliknutim zobrazite 0
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https://www.facebook.com/160762404373905
https://www.yellowpages.net/phone,421-908531106,child-care-agency,Trnava,SK63144.html
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Komentare na internete

Komentar Odkaz

Maleho sme zapisali do jasliciek po vyskusani
1dnovych navstev. Ked som sa pocas prveho dna
informovala ohladne maleho, tak mi hned napisali
ako sa ma, zaslali fotku, a aj ked mal ostat povodne
len pol den tak ostal cely, kedze nemal problem tam
a...

Google Maps
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https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s110980502653708716751!2s0x0:0x64f48f8ae43dc222?hl=sk
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Znacky Vasej spolocnosti

Znacka Zdroj
B Detske cool centrum Google Maps
I Detské Cool Centrum infobel.com
Detske COOL centrum facebook.com
Detské COOL centrum s.r.o. orsr

Detské COOL centrum s.r.o.
B Iné znacky

20.2%

20.2%

14.8%

18.9%
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Pocet zmienok
138
138
108
148
148
52




